
quarta-feira, 29 de maio de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

 
                  Estado da Bahia 

            Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim 
            CNPJ: 63.088.371/0001-97 
 
 

                  Rua Antônio Carneiro nº 31 – Centro – CEP: 46.850-000 Telefones: 75-3326-2501 
Boa Vista do Tupim - Bahia 

 
 

 
 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
AO CONTRATO nº 029/2023 

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou o 
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 029/2023, firmado com a empresa Harrison Leite 
Advogados Associados - ME, CPF nº 19.170.602/0001-15, para contratação da prestação de 
serviço de consultoria técnica e legislativa especializada para reformulação/atualização 
da Lei Orgânica do Município de Boa Vista do Tupim consoante Constituição Federal de 
1988 e Constituição Estadual da Bahia; elaboração de minuta de projeto de resolução do 
novo Regimento Interno da Câmara Municipal, originário do Processo de Inexigibilidade de 
Licitação n° 004/2023,  prorrogando o seu prazo contratual por mais 05 (cinco) meses vigorando 
assim até 04 de outubro de 2024 mantidas as demais cláusulas e condições do contrato inicial, 
correspondendo ao saldo do valor a ser pago de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), divididos 
em 02 (duas) parcelas iguais no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). As despesas 
decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2024, 
na dotação orçamentária 01.01.01.2001 3390.39.00 1-500-0000. Boa Vista do Tupim, 03 de maio de 
2024. Assinam pela empresa Harrison Ferreira Leite e pela Câmara João Itajair Alves de Aragão, 
Presidente. 
 

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3F4A9820224F66931F401C4AE71B244


		2024-05-29T12:31:21-0300




